antiqua. Xxij. solutus est legibus. ff. de legi. p. incipe.
 xxv. q. i. s. ergo. Decet tamen ipsum seruare iura. C. de leg.
 gl. digna voc. et de sup. negli. plato. licet. vi. q. i. peruenit.
 et. q. iij. ipsi sunt. et. c. parer. ij. di. iustum. palca est. et in pre.
 s. si igitur. s. hinc etiam. vnde christus volens ioane bas
 p. sari dicit. Sic nos decet omnem iustitiam adimplere.
 Mart. iij. X. sententia eius ius facit. si animo ius codex
 di pronuntiat. et de regu. iur. causis. Xij. contradicere ab
 bare et monacho potest ipsum episcopum vel principem in qua
 assignare. vel feci tenere. et. q. iij. per principalem. viij. disti.
 que contra mores. s. q. iij. qui resistit. X. gradus con
 sanguinitatis in strahedo restringit. et de p. lang. no. de.
 xxv. q. iij. quodam lex. et. c. quod scripti. Xij. solus extra
 quartus: repora: odines dat. et de re po. or. c. i. de eo. et si
 alius hoc fecerit: papa solus cum taliter ordinato et ordina
 to: e dispensat. vt. et. i. quia quidam. et. ar. c. r. quia dilectus.
 Ipse etiam solus vna et eade die ad duos sacros ordines p.
 mouet aliquem: vt. et. r. dilectus. Xij. ipse solus facit or
 dinationes in die sue consecrationis. et de elec. quod sicut. s.
 preterea. Xv. ipse solus potest contra omnia concilia et sta
 tuta venire. et de elec. significasti. nisi vbi de fide agitur. et
 vide quod scripti et additi. s. ar. vi. Xij. ipse concedit epalia
 insignia abbatibus et inferioribus: puta mitram baculum
 pastorem annulum sandalia et similia: sicut no. X. hic in
 sum. in titu. de vsu pallij. s. et quibus diebus. et nota. ad
 hoc hodie expressus est. et qualiter et quado talibus insignijs
 vti debeant. et. li. vi. de puile. vt aplice. Xv. q. aliquis
 ante se crucem faciat portari. et vt lire pen. c. quod tam.
 fieri non debet in p. sentia eius vel sui legati. et de puile.
 antiqua. Et archiepiscopi insignia sua recipiunt de corpo
 re beati petri. et de elec. significasti. ad fine. Xv. ipse co
 cedit laico spualia: puta ius eligendi. et de iure p. sato
 bis fuit. et ecclesias et decimas epimedo ipsum a p. satione
 decimari. et de decimis. a nobis. quod alius facere no pot.
 et. c. quibus. ca. tua. s. et ad ide. s. q. v. memam. ibi: coram te.
 xxij. di. s. verum. s. scribit enim. vbi videtur cause spuales
 laicis delegari: que sunt tñ abs interdicta. et de p. h. ecclie
 fia. xv. di. bene. et de rebus ecclie. cum laicis. de iudi. de ceter.
 minus. de hoc de arbi. cotingit. Ad hac materia facit am
 plius. lxxij. di. hadrianus. et. et seq. Xij. ipse sedet in tes
 de illa qua sibi specialiter oris in p. sone beati petri elegit.
 et qui fi. sint legi. per venerabile. s. ratiombus. s. sane. et
 de bap. maiores. in prin. r. di. enim uero. ideoq. summus
 pontifex appellat. et de sta. mo. quia ad monasteria. in si.
 ad idem. r.
 pra alioium et concilia. et de sum. trin. c. ij. in si. r. di. s. ro
 manoz. r. di. sancta romana. r. ij. di. regula. et de here
 ticis. fratemitatis. Xj. ipse dispelat cum nullo sacerdotis
 vt habeat ecclesiam in qua parer ei? inmediate ministra
 uit. et de si. p. sby. r. r. o. dilectus. fm. s. o. s. Xij. ipse solus
 dispensat cum suspeso seu interdicto ab homine vel exco
 municato celebrante: no episcopum vel legatum a latere.
 r. q. iij. si quis episcopus damnatus. et. c. seq. et. c. placuit. et
 de cleri. excom. mi. illud. et de eo qui fur. or. re. c. i. et. q. v.
 que de causa. et de sententia. epoc. quod medicinalis. s. fi. de re
 iudi. quia eterni. li. vi. X. als em irregulares sunt: et ab of
 ficio et beneficio remouendi. et de de. exco. mi. latentes. et r.
 re per totum. fm. Bull. duran. in spe. in titu. de legato. s.
 nunc de episcopos. in alio. s. generaliter aut. r. s. ni quid
 potest episcopus vel legatus? et cu post. iij. colum. Xij. ipse
 absoluit incedarios postquam sunt p. ecclesia publicari et des
 nuntiati. fm. Jo. de deo. et de sententia. exco. c. que si. ca. na.
 Xij. ipse absoluit ocafiores et murtalatores clericorum: vel si
 als lesio sit enomis: quod cardinalis legatus no pot fm
 D. hie. et Jo. de deo. et Bull. dur. in spe. in titu. de legat.
 to. s. nunc dicamus. s. circa. ad hoc facit et de sententia. exco.
 quam illoz. r. iij. q. viij. si quis medio: um. ar. xv. q. iij. si
 quis suadere. ad de hie quod nota. s. in. r. vi. ar. r. tenent.
 Rv. ipse dispelat vt nouitius vel homo alterius p. o. s. s. o. s. s.
 nis fiat abbas fm. Innoc. et Jo. de deo. et de elec. officij.